Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

   MODALIDADE LEILÃO Nº 2/2015

O Município de Três Barras do Paraná, Estado Paraná, com sede nesta cidade,
TORNA PÚBLICO, que às 09:00 horas do dia 16/07/15, fará realizar com base na Lei Federal
nº 8.666 de 21 de Junho de 1993, alterada pela 8.883 de 08 de Junho de 1994, licitação na
modalidade LEILÃO visando a alienação de bens, com as seguintes especificação:

Lote Item  Qtde Un. Descrição Preço Unit.

1 1 1,0 UN Veículo Fiat Uno Mille, ano 2006, placa AOA-0282 4.500,00
1 2 1,0 UN Veículo Fiat Siena, ano 2000, placa MBJ-8037 3.000,00

1 3 1,0 UN Veículo GM Kadet Ipanema GL, ano 1997, placa AGQ-
0763 500,00

1 4 1,0 UN Camionete Ford F-1000, ano 1990, placa AAX-1912 6.000,00

1 5 1,0 UN Caminhão basculante Ford 12.000, ano 1997, placa
AHF-5041 s/ motor 8.000,00

1 6 1,0 UN Ônibus MON/protótipo, ano 1990, placa AAE-0980 1.000,00

1 7 1,0 UN Ônibus MON/Protótipo, ano 1989, placa ADB-1852 s/
motor 500,00

1 8 1,0 UN Veículo Fiat Palio Weekend Adventure, ano 2005,  placa
DJC-1118 10.000,00

1 9 1,0 UN Plantadeira arrasto metasa 7 linhas, ano 2002, série
600253008 200,000

1 10 1,0 UN Aparelho Ultrassonografia medison digital 5500 100,00

O edital bem como os documentos, estão a disposição dos interessados no
Departamento de Licitações desta Prefeitura municipal, em horário de expediente das 8:30 às
11:30 e das 13:30 às 17:00 horas, maiores informações através do telefone(45) 3235-1212.

Três Barras do Paraná 01 de julho de 2015.

Gerso Francisco Gusso
Prefeito Municipal

Assinado Digitalmente por:
MUNICIPIO DE TRES BARRAS DO PARANA:78121936000168
PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL
Local: TRES BARRAS DO PARANA - Paraná
Assinado em 01/07/2015 13:27:25